המשיב מסר את הצו שזייף לפקח בצוות שלו, הטעה אותו לחשוב שהצו תקין וגרם לו להיכנס לדירה זו ולבצע בה חיפוש. הצו המזויף הוצג בפני בעל הבית שהאמין שהצו הוצא כדין ועל כן איפשר את הכניסה והחיפוש.

ה. על כך הוגש כנגד המשיב כתב אישום המייחס לו ביצוע עבירה של זיוף בידי עובד ציבור, עבירה לפי סעיף 421 סיפא של חוק העונשין, התשל"ז-1977.

בפסק דין מיום 11.12.13 הרשיע בית משפט השלום בתל אביב (ת"פ 58766-01-13) את המשיב בעבירה שיוחסה לו בכתב האישום, והמשיב נדון למאסר על תנאי לתקופה של 6 חודשים למשך שלוש שנים, וצו של"צ בהיקף של 275 שעות.

ו. נטען בכתב התובענה שהגישה המדינה לבית הדין, כי בהתנהגותו כמתואר בתובענה לא קיים המשיב את המוטל עליו כעובד מדינה, פגע במשמעת שירות המדינה, הפר הוראה חוקית, והתנהג התנהגות שאינה הולמת את תפקידו כעובד מדינה.

המדינה ייחסה למשיב עבירה לפי סעיפים 17 (1)+(2)+(3) של חוק שירות המדינה (משמעת), התשכ"ג-1963, וביום 11.3.14 הורשע המשיב לפי הודאתו.

ז. בדיון שהתקיים ביום 30.3.14 בפני בית הדין עתרה המדינה להטלת אמצעי המשמעת הבאים: נזיפה חמורה, פיטורין לאלתר, פסילה מן המשרד למשך שנתיים, ופסילה משירות המדינה למשך שנה.

ב"כ המדינה ציין בפני בית הדין, שהמשיב בהתנהגותו פגע פגיעה משמעותית במשמעת ובאמון שרוכש הציבור לשירות המדינה.

את הצו המזוייף מסר המשיב לידי פקח במטרה להטעותו ולהביאו להכנס לתוך הבית ולערוך בו חיפוש שאינו חוקי.

צוות הפקחים לו נמסר הצו הציג את הצו בפני בעל הנכס ובהסתמך על כך קיבל הצוות אישור להיכנס ולחפש בנכס.

בגין מעשה זה אף הורשע המשיב, לפי הודאתו, בעבירה של זיוף בידי עובד ציבור, עבירה לפי סעיף 421 סיפא לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

מ"ה. בית משפט השלום בתל אביב שדן באישום הפלילי כנגד המשיב (ת"פ 58766-01-13), כתב בפסק דינו מיום 11.12.13 (עמ' 9), את הדברים הבאים:

"לענין חומרת העבירה, לנאשם לא יוחסה עבירה של זיוף סתם אלא עבירה של זיוף בידי עובד ציבור. המחוקק ראה בעצם המעמד כעובד ציבור כנסיבה מחמירה המחייבת ענישה מחמירה למפר החוק.

מדובר בפגיעה שלהשקפתי

יש בה חומרה של ממש...".

מ"ו. בהליכים שהתקיימו בפני בית הדין למשמעת הורשע המשיב בהתאם להכרעת הדין, ולפי הודאתו, בעבירות לפי סעיפים 17 (1) + (2) + (3) לחוק שירות המדינה (משמעת), התשכ"ד-1963.

בנימוקי גזר דינו ציין בית הדין, ובצדק, ש:

"אין ספק כי הנאשם ביצע עבירה חמורה של זיוף בידי עובד ציבור, בזיפו צו בית משפט שהוצא על ידו במסגרת מילוי תפקידו. הנאשם ביצע את העבירה כאיש הממונה על אכיפת החוק, בתפקיד בכיר, המטפל באופן יום יומי בהוצאת צווים מבית המשפט.

2. פיטורין לאלתר.
3. פסילה מלמלא כל תפקיד ברשות האוכלוסין, ההגירה ומעברי הגבול למשך שנתיים.
4. פסילה מלמלא כל תפקיד בשירות המדינה לתקופה של שנה אחת.

**לפי הסכמתם של ב"כ שני הצדדים, אני מורה למזכירות בית המשפט להמציא את העתק פסק הדין
לבאי כוחם של שני הצדדים בדואר רשום.**

ניתן היום, ט"ז חשוון תשע"ה, 09 נובמבר 2014, בהעדר הצדדים.